ニュース・リリース

平成21年６月２６日

各 位

農中信託銀行株式会社

役員の改選について（お知らせ）

当社は，平成21年６月26日開催の定時株主総会および取締役会において，下記のとおり役員の改

選が決定しておりますので，お知らせいたします。

記

１  平成 21年７月１日付就任

（役職名）        （氏名）           （現職）

取締役         熊田
くまだ

 豊
ゆたか

 （新任）   現 当社営業第二部 部長

取締役         大西
おおにし

 康夫
やすお

（新任）    前 農林中央金庫株式投資部 副部長

２  平成 21年６月 26日付退任

取締役         芳村
よしむら

 有蔵
ゆうぞう

上記役員選任により，当社の役員構成は別紙のとおりとなります。

＜本件に関するお問合せ先＞

農中信託銀行株式会社 企画総務部総務課

 TEL：03（5281）1311（代表） FAX：03（5281）1261

農中信託銀行株式会社の役員構成

（平成 21年７月１日現在）

（役職名）             （氏名）        （現職・前職）

取締役社長（代表取締役）       安田
やすだ

 義則
よしのり

専務取締役（代表取締役）       山本
やまもと

 広一
こういち

取締役会長          小林
こばやし

 新一
しんいち

常務取締役              由井
ゆ い

 照人
てると

常務取締役              戸山
とやま

 章
あき

弘
ひろ

取締役企画総務部長          曽我
そ が

 道
みち

正
まさ

     前 当社取締役営業統括部長

取締役営業第二部長          熊田
くまだ

 豊
ゆたか

 （新任）現 当社営業第二部 部長

取締役営業統括部長          大西
おおにし

 康夫
やすお

（新任）前 農林中央金庫株式投資部 副部長

取締役（非常勤）           高橋
たかはし

 則
のり

広
ひろ

     現 農林中央金庫常務理事

                            （当社非常勤取締役 兼務）

監査役                大
おお

田
た

 正
ただし

監査役（非常勤）           岩城
いわき

 求
もとむ

監査役（非常勤）           梅
うめ

北
きた

 正史
まさふみ

別紙